- 1 -

２０１２年３月１５日

各 位

兼松株式会社

下記のとおり、役員の担当異動、人事異動および組織改編を行いますので、お知らせします。

１． 役員の担当異動

 （４月 1 日付）

新 担 当 現 担 当 氏 名

電子・ＩＴ部門、デバイス部門 担当 電子・ＩＴ部門 担当
取締役

田村
た む ら

 裕一
ひろかず

電子・ＩＴ部門、デバイス部門 副担当
デバイスカンパニー

カンパニープレジデント

取締役

梨本
なしもと

 文彦
ふみひこ

企画、システム企画、不動産事業 担当 企画、システム企画 担当
取締役

上総
か ず さ

 英男
ひでお

２． 人事異動

 （４月 1 日付）

新 職 継 続 職 ( 旧 職 ) 氏 名

（兼） 半導体事業統括長 半導体第一部長 野田
の だ

  彰
あきら

半導体マーケティング室長 （半導体第一部第一課長） 田村
た む ら

 英一
えいいち

半導体第二部長 （半導体第二部第四課長） 長谷川
は せ が わ

 輝
てる

（兼） 電子・ＩＴ統括室長 半導体装置部長 高井
たかい

 克実
かつみ

（兼） 輸送機部長 プラント・インフラプロジェクト部長 西浜
にしはま

 栄一
えいいち

 - 2 -

３． 組織改編

（４月１日付）

１． 社内カンパニー制の「デバイスカンパニー」を廃止し、「デバイス部門」といたします。

２． デバイス部門に「半導体マーケティング室」を新設いたします。

３． 「デバイス統括室」を、「電子・ＩＴ統括室」に統合いたします。

以 上

【お問 い合 わせ先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000